OFÍCIO Nº 09/25 – PARN

      Benevides, 25 de junho de 2025.

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia – SEMEC

Prefeitura Municipal de Belém/PA

Assunto: Ata de Registro de Preços n.º 235, referente ao Pregão Eletrônico SRP N° 90051/2024,
do Centro de Intendência da Marinha em Belém

Prezados,

    Em resposta à vossa solicitação formulada através do OFÍCIO Nº 724/25, a Empresa Parn
Distribuidora e Armazenagem LTDA informa estar de acordo com o requerido Pedido de Adesão
da Ata de Registro de Preços n.º 235, referente ao Pregão Eletrônico SRP N° 90051/2024, do
Centro de Intendência da Marinha em Belém, para Secretaria Municipal de Educação, Ciência e
Tecnologia – SEMEC.

Atenciosamente,

____________________________________
SÉRGIO ROBERTO LEITÃO FERREIRA

Cargo/Função: Proprietário-Administrador
CPF: 765.605.622-04 RG nº 3503610 SSP-PA

		2025-06-25T13:11:31-0300
	SERGIO ROBERTO LEITAO FERREIRA:76560562204

		2025-09-05T15:43:38-0300
	BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA:05055033000152